1

令和元年５月１１日

神奈川県社会保険労務士会

川 崎 北 支 部 会 員 各 位

神奈川県社会保険労務士会

川崎北支部支部長 豊島  康晴

令和元年度 第２回支部会・第１回研修会開催のお知らせ

会員の皆様には、日ごろより支部の事業にご理解ご協力をいただきありがとうござい

ます。

今年度も、支部通常総会でご承認いただきました事業計画に則り、各種行事を逐次開

催してまいります。

さて、支部会及び研修会を下記のとおり企画いたしましたのでご案内いたします。

多数の会員の皆様がご参加くださいますようお願いいたします。

７月３日より７月10日までの間に行われる(労働保険年度更新に係る)臨時労働保険指導

員に決まった方は、必ずご出席ください。

記

日 時 ： 令和元年６月４日(火)  １４時００分～１６時３０分

会 場 ： てくのかわさき ２階 ホ－ル

（住所：川崎市高津区溝口１－６－１０ 電話：０４４－８１２－１０９０）

支部長挨拶   時 間：１４時００分～１４時０５分

研修会 研修１  時 間：１４時０５分～１５時０５分

テーマ：社会保険 算定基礎届について

講 師：日本年金機構 高津年金事務所

     厚生年金適用調査課長 横尾 賢治 様

研修２  時 間：１５時１５分～１６時１５分

テーマ：労働保険 年度更新について

講 師：川崎北労働基準監督署

              労災課 補償係長 清貞 実帆 様

支部会      時 間：１６時１５分～１６時３０分

通常総会の報告他

※ 支部会では、会員と執行部との意見交換を諮るべく、次回以降の研修会テーマ等、

支部事業運営についてのご意見、ご要望をお聞かせ下さい。

以 上